
HORÁRIO DO CURSO TÉCNICO EM AGROINÚSTRIA/EJA – 2024/1
1º PERÍODO 3º PERÍODO 5º PERÍODO

2ª FEIRA

LÍNGUA PORTUGUESA I MICROBIOLOGIA DE ALIMENTOS INGLÊS INSTRUMENTAL

INFORMÁTICA BÁSICA LÍNGUA PORTUGUESA III QUÍMICA V

3ª FEIRA

QUÍMICA I BIOLOGIA III TECNOLOGIA DE BIODIESEL

BIOLOGIA I QUÍMICA III HISTÓRIA II

4ª FEIRA

INTRODUÇÃO A AGROINDÚSTRIA MATEMÁTICA III LINGUA PORTUGUESA V

INFORMÁTICA BÁSICA FÍSICA II TECNOLOGIA DE BIODIESEL
TATIANA

5ª FEIRA

QUÍMICA I TECNOLOGIA DE BEBIDAS MATEMÁTICA V

BIOLOGIA I HIGIENE AGROINDUSTRIAL

6ª FEIRA

MATEMÁTICA I HIGIENE AGROINDUSTRIAL

INTRODUÇÃO A AGROINDÚSTRIA TECNOLOGIA DE BEBIDAS ARTES I

SÁBADO

PROJETO INTEGRADOR I PROJETO INTEGRADOR III PROJETO INTEGRADOR V

MICROBIOLOGIA DE ALIMENTOS INGLÊS INSTRUMENTAL

TECNOLOGIA DE FRUTAS E HORTALIÇAS

TECNOLOGIA DE FRUTAS E HORTALIÇAS

19:00
19:45
 20:45
21:30

19:00
19:45
 20:45
21:30

19:00
19:45
 20:45
21:30

19:00
19:45
 20:45
21:30

19:00
19:45
 20:45
21:30

13:00
13:45
 14:45
16:30

1ª aula
2ª aula
3ª aula
4ª aula

1ª aula
2ª aula
3ª aula
4ª aula

1ª aula
2ª aula
3ª aula
4ª aula

1ª aula
2ª aula
3ª aula
4ª aula

1ª aula
2ª aula
3ª aula
4ª aula

1ª aula
2ª aula
3ª aula
4ª aula

SELMA DANIELLE / LEONARDO PAULIANA

JUCÉLIO PAULIANA BLYENY

BÁRBARA FERNANDO TATIANA

DAYANA BÁRBARA FERNANDO VIANA

JOÃO PAULO KAMILA SELMA

JUCÉLIO THIAGO

BÁRBARA DANIELLE VICTOR

DAYANA JOÃO PAULO DANIELLE

VICTOR JOÃO PAULO DANIELLE

JOÃO PAULO DANIELLE SUBSTITUTO

DANIELLE / LEONARDO PAULIANA


